

Protokół Nr 4/19

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Mieniem i Finansów Rady Gminy, które odbyło się w dniu 12 czerwca 2019 r. w Sali Sidrzańskiego Ośrodka Kultury

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Pan Adam Polewko Przewodniczący Komisji udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz:

- 1) Wójt Gminy Sidra- Pan Jan Hrynkiewicz,
- 2) Skarbnik Gminy- Pani Bogusława Burak.

Przewodniczący Komisji o godzinie 08⁰⁵ otworzył posiedzenie Komisji. Po powitaniu oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji (6 osób), co wobec składu Komisji stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie przedstawił projekt porządku posiedzenia w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Rozpatrzenie Raportu o Stanie Gminy Sidra za 2018 rok.
4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy i sprawozdania finansowego za 2018 rok.
5. Wyrażenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sidra.
6. Sprawy bieżące.

Ad 1. i Ad 2. Zostały zrealizowane.

Ad 3. Raport o Stanie Gminy Sidra za 2018 rok został przedstawiony przez Wójta Gminy. Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego Raportu, zaopiniowali go pozytywnie.

Ad 4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok zostało przedstawione przez Panią Skarbnik. Omówiła ona poszczególne załączniki dot. realizacji dochodów i wydatków. Poinformowała zebranych, że rok budżetowy zamknął się deficytem w kwocie -3 254 576,64 zł. Pani Skarbnik przedstawiła również członkom Komisji informację o stanie mienia gminy oraz omówiła sprawozdanie finansowe za 2018 rok. Poinformowała również zebranych, że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie przedłożonego przez Wójta Gminy Sidra sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 r. jest pozytywna.

Po rozpatrzeniu sprawozdań członkowie Komisji nie wnieśli uwag do sposobu realizacji dochodów i wydatków budżetu. Zdaniem Komisji zadania realizowane były dobrze, zgodnie z planem. Komisja opracowała opinię o wykonaniu budżetu i w pełnym składzie jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała. Opinia Komisji w załączeniu do protokołu.

Ad 5. W tym punkcie porządku posiedzenia członkowie komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok i projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sidra.

Ad 6. W sprawach bieżących Pan Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych. Członkowie Komisji do przedstawionego projektu uchwały nie wnieśli uwag zaopiniowali go pozytywnie. Wójt przedstawił również prośbę mieszkańca dotyczącą sprzedaży działki gminnej w obrębie Krzysztoforowo w celu jej zagospodarowania. Członkowie Komisji uznali, że w tej sprawie należy zasięgnąć opinii mieszkańców z terenu na którym znajduje się działka. W tym miejscu posiedzenia rozmawiano również na temat opłat za śmieci, składanych deklaracji, segregacji śmieci. Pani Skarbnik poinformowała również o zmianach w budżecie Gminy Sidra na 2019 rok i zmianach w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionych zmian w budżecie Gminy i WPF zaopiniowali je pozytywnie.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 09³⁰ zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała:

Inspektor


Małgorzata Nowik

Przewodniczący Komisji

Adam Polewko

